KatolÍ °beC Bm0, U Katastrálního úřadu Pro Jihomoravský kraj,

II.

Prodávající touto smlouvou úplatně převádí na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě
a kupující vyse specifikovaný předmět koupě do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se

zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu ve výši 157.200,-Kč (slovy: jedno sto padesát 
sedm tisíc dve sta korun českých), a to před podpisem této smlouvy, převodem na účet 
Prodávajícího c. 111158222/0800. Variabilní symbol je číslo smlouvy.
Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že kupující uhradil kupní cenu v plné výši.

III.

1. Prodávající prohlašuje,^ že předmět koupě není ke dni uzavření této smlouvy zatížen